
Poz 
CAMS PO Klasik 250 

1 
2 
3 
4 

CAMS PO Klasik 350 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNF 
CAMS PO Klasik 500 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

CAMS PO Klasik 750 
1 

Neklasifikovaní 
DNF 

R.č. 

26 
21 
94 
4 

74 
19 
87 
72 
63 
45 

81 
3 
17 

31 
8 
11 
35 
89 
48 
33 
12 
18 
88 
15 
191 
13 

34 

50 

Meno 

Martin SLANEC 
Václav SLANEC 
Jiří PRUCHA 
Jiří NESPĚŠNÝ 

Vítězslav HATAN 
Libor VRZÁN 
Václav PROKEŠ 
Jindřich ŠTEPÁNEK 
Lukaš KONEČNÝ 
Jiří ŠVIHNOS 

Eberhard LAIBLE 
Milan ČERVEŇÁK 
Josef JUŘÍK 

Ronald NEEF 
Johann FÜRBÖCK 
Milan HORÁK 
Jiří GRECH 
Pavel NOVÁK 
Jan CIŽEK 
Libor DOKULIL 
Petr BRÁBNÍK 
Josef VONTOR 
Karel MATUŠ 
Miroslav MEDEK 
Ivan KRÁLIK 
Ivo KOUTNÝ 

Petr KOLÁR 

Marek STIBOR 

Značka 

YAMAHA 250/2 2Tr.1972 
Yamaha 250/2 r.1972 
JAWA 250, r.1976 
Benelli 248 2T r.1972 

Yamaha 350 r.1972 
Yamaha R5 350 
Honda CB 350 r. 1972 
Yamaha 350 r. 1979 
Yamaha 350/2 r. 1975 
Yamaha 350 r.1975 

Metisse Aermacchi  
Yamaha 350 r 1976 
YAMAHA R5 350 2T r. 1972 

Honda 500 r. 1972 
WESLAKE 500 r.1970 
DUCATI 500 r.1979 
HONDA CB 500 r.1972 
HONDA CB 500 r.1972 
Honda 500 r.1972 
Honda 400 r.1974 
YAMAHA XS 400 
Benelli 499 r.1974 
Suzuki 500 r.1968 
Yamaha 400 r.1976 
Benelli 500 r.1975 
Yamaha 500 r.1976 

Suzuki 750 r.1977 

Kawasaki 748 r.1972 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

GER 
CZE 
CZE 

GER 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCR  
ACCR  
AČR 
CAMS 

ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
AČR -251 
ACCR 

DMSB 
ACCR 
AČR- 438 

DMSB 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
SMF-0127 
ACCR 
ACCR  
CAMS 
CAMS 0135 

CAMS 

SMF 

Klub 

AMK Hořice 
AMK Hořice 
SMS Hořice 
Rabamotosport Ostrava 

Stemp Racing 

Team Goezunder 
červ moto 
Motoclassic Moravany 

Moto NEEF 

TSS DUCATI CORSE 
TJ Medlov 
Luki Racing 
KONIG RACING TEAM 

ROAD RACING-VINTAGE 

amk pisarky brno 
Raba Motosport 
Kuty Racing Team 

WAPS RACING 

AMTRADE racing 

Kolá 

11 
11 
10 
10 

11 
11 
10 
10 
9 
9 

5 
2 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

11 

2 

Celk.cas 

16:06.641 
17:07.154 
17:21.529 
17:31.387 

16:04.592 
17:15.880 
16:05.456 
16:49.061 
16:23.021 
17:54.851 

8:11.778 
3:28.661 

16:49.196 
16:49.385 
16:50.093 
16:51.227 
16:54.839 
16:56.514 
17:24.428 
17:24.831 
18:01.561 
16:16.972 
16:23.828 
17:08.965 
17:38.867 

16:07.704 

3:07.446 

Pr.rýchlosť 

131,503 
123,756 
110,952 
109,912 

131,782 
122,713 
119,695 
114,522 
105,800 
96,761 

117,492 
110,763 

- 

125,958 
125,934 
125,846 
125,705 
125,257 
125,051 
121,709 
121,662 
117,530 
118,284 
117,460 
112,307 
109,136 

131,358 

123,300 

Rozdiel 

1:00.513 
1 Kolo 
1 Kolo 

1:11.288 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 
2 Kol 

DNF 
DNF 
DNF 

0.189 
0.897 
2.031 
5.643 
7.318 

35.232 
35.635 

1:12.365 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 

Body 

25 
20 
16 
13 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

25 

0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
2.049 

Pr.rýchlosť 
131,782 

Naj. čas na kolo 
1:24.667 

Naj. rýchlosť 
136,488 

Naj. kolo pre 
74 - Vítězslav HATAN 

Vytištěno: 21.9.2014 9:57:21 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Klasik 250, 350,500,750 
Klasik závod opr. 
Závod (11 Kol) - start v 9:34:08 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 09:26 

Dymokurský okruh 2014 
Klasik 250, 350,500,750 
Klasik závod opr. 
Závod (11 Kol) - start v 9:34:08 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 09:26 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014


